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Okul Aile Birliği Seçildi 

2023- 2024 Eğitim Öğretim Yılı Okula Aile 

Birliği Yönetim ve Denetim Kurulu seçimi 

yapıldı.  

Eğitimin Yanında 

Değerli velilerimiz ve öğrencilerimizin 

katkılarıyla eğitim desteğine ihtiyaç duyan 

depremzede kız öğrencimize destek verildi.  

Taltif 

Notre Dame de Sionlular Derneği 

tarafından taltif edildik. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılına Katkı 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına kalıcı bir 

belge “Özel Gün Pulu” basımına karar 

verildi.  

 

 

Lezzetli Geleneksel Etkinlik, Kek Satış 

Günleri 

Okul Aile Birliği ve velilerimizin lezzetli 

desteği ile geleneksel kek satışları 

gerçekleştirilmeye devam ediyor. 

 

Yeni Yıl Kutlaması “Yeni Yıl Kermesi”.. 

Her yıl yeni yılın habercisi yeni yıl kermesi, 

okul yöneticileri, öğretmenlerimiz, 

velilerimiz, sevgili öğrencilerimizin neşeli 

katılımlarıyla yapıldı. 



  Ekim 2023 
Ocak 2024 

 

   

 

Bülten                         
Özel Neslin Değişen Sesi Okulları Okul Aile Birliği faaliyetler, etkinlikler                                                                                                

Okul Aile Birliği Seçildi              

9 Ekim 2023 günü, 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Okul 

Aile Birliği Yönetim ve Denetim Kurullarını belirlemek 

üzere  

Okul Yöneticileri, öğretmenlerimiz ve velilerimizin 

katılımıyla seçim yapılmıştır. Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu 5 asil ve 5 yedek üyeden, Denetim Kurulu 1 asil  

ve 1 yedek üyeden oluşmuştur. Okul Aile Birliği, Millî Eğitim Bakanlığı “Okul Aile Birliği 

Yönetmeliği” kapsamında faaliyetlerini yürütmekle birlikte, okulun mirasından hareketle 

eğitimde okul- öğrenci- veli dayanışmasının devamının sağlanması, okul yaşantısına destek 

verilmesi misyonunu benimsemektedir.  

Okul Aile Birliği, değerli velilerimiz ve sevgili öğrencilerimizin katkılarıyla kek satışları, kermes 

ve okul fotoğraflarının satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı ile eğitim desteğine 

ihtiyaç duyan öğrenci ya da öğrencilere tahsis edilmesi, öğretmenler gününde kıymetli 

öğretmenlerimizin öğretmenler gününün kutlaması, eğitim yılı boyunca okulumuz tarafından 

öğrencilerimizin başarı ve davranışlarının takdir edilmesine yönelik ödüllerin 

desteklenmesine katkı sağlar.     

 

Eğitimin Yanında     

Değerli veli ve öğrencilerimizin katkılarıyla 

eğitim yılı boyunca kek satışları, okul 

fotoğrafları ve kermes gelirlerinden elde 

edilen gelirin 50.000 TL değerindeki bölümü, 

Ekim ayında eğitim desteğine ihtiyaç duyan 

Hatay ilimizdeki depremzede kız öğrencimize 

tahsis edilmiştir. 

Taltif 

Okul Aile Birliğimizin çalışmaları, 14 Ocak 2024 

tarihinde Notre Dame de Sionlular Derneği 

tarafından “Teşekkür Plaketi” ile taltif edilmiş, Dernek tarafından okulumuzun 150. Yılı Anısına 

yayınlanmış “Yüz Elli Yılın Tanığı Notre Dame de Sion” kitabı tören sonunda hediye edilmiştir.  
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Cumhuriyetimizin 100. Yılına Katkı        

Okul Aile Birliği olarak, Cumhuriyetimizin 100. Yıl anısına 

kalıcı bir belge hazırlamak istedik.  

PTT AŞ’nin Özel Gün Pulu basımı hizmetinden 

yararlanarak, Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel bir anı 

belgesi oluşturmakla birlikte okulumuzun kurumsal 

kimliğine katkı sağlayarak ayrıca bir arşiv belgesi 

kazandırmış olacağız. Pul tasarımı için İstanbul PTT Başmüdürlüğü Değerli Kağıtlar Müdürlüğü 

ile çalışmalara başlanmıştır.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmenler Günü Kutlandı 

Kıymetli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü, okul 
prensipleri olan sevginin, düşüncenin ve saygının önemi dikkate 
alınarak, velilerimiz ve sevgili öğrencilerimizi temsilen Okul Aile 
Birliği tarafından güzel bir eğitim yılı dileğiyle kutlandı.   

Öğretmenlerimize, kültürel mirasımızın yaşayan değeri “Bir 
fincan kahvenin 40 yıl hatırı vardır” sözünden hareketle kahve ve 
okul içinde yapılan Öğretmenler Günü Kutlamasında pasta 
hediye edilmiştir. 
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Lezzetli  

Geleneksel 

Etkinlik 

Kek Satış Günleri  

Okul gelenekleri içinde bulunan 
neşeli ve lezzetli kek satış günleri 
velilerimizin desteği ile devam 
ediyor.  Ayda bir gün yapılan kek 
satış günlerinde çocuklarımızın 
heyecanı bizlere de geçiyor. 
Özellikle 1. Sınıf öğrencilerimizin 
yeni tanıştıkları bu etkinlik, 
öğrencilerimizin yüzlerinde 
büyüdüklerini fark etmeye 
başladıkları haklı bir gurur olarak 
yansıyor.  

Okul hayatı içinde gelecekte gülümseyerek hatırlayacakları kek günlerine değerli velilerimizin 
katkılarını bekliyor, çocuklarımızın neşeli, lezzetli anılarını birlikte çoğaltmaya davet ediyoruz. 
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Yeni Yıl Kutlaması 

“Yeni Yıl Kermesi” 

Yeni yılın gelişini birlikte kutladığımız 

kermesimizde heyecanlı bir katılım oldu. 

Rengarenk kırtasiye ürünleri, el emeği yastıklar, 

Noel çorapları, küçük sevimli yeni yıl 

hediyelikleri, velilerimizin tarafından üretilen 

zeytinyağı, kurabiyeler, kekler, tuzlular, satışa 

sunuldu. 
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Kermes Fr. kermesse 

a. 1. Bir derneğe, bir çalışmaya 
yardım sağlamak amacıyla genellikle 

açık havada satış yapılarak gelir 
sağlanan toplantı. 2. Küçük şehirlerde 

bayram veya panayır günlerinde 
yapılan eğlenceli toplantı. 
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Yeni Yıl Kermesi  

20-21 Aralık 2023 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


